Pag. 103. 17. μεγαλόφθαλμος] μελανόφθαλμος habet Isac. Porphyrog. verum ex nostro corrigendus, cum immediate sequatur μελάγχορος.

Pag. 103. 20. διμυριαῖος] διμοιριαῖος infra saepiuscule. verum legendum cum Isac. Porphyrog. et Cedren. διμοιριαῖος, ἣν δὲ Οὐάλης τὴν ήλικίαν διμοιριαῖαν ξειν, quod Xylander vertit: erat Valens statura mediocri. Leo Allatius vocabulum hoc red-dit, Duplarius: Ego διμοιριαῖος, statura *Mediocrem* *superante*, *excedente*, reddidi, ad Bessem, Assisque partes respectu habito. *Εὐμεγέθης* enim, sive *εὐμήκης*, pro solido supponatur; cuius Se-missis sit mediocri statura; atque infra hanc, omnes κονδοειδεῖς, et Curti. Juxta hunc calculum ὁ διμοιριαῖος, qui Bessem habet, staturam mediocrem superabit. Atque eodem plane sensu Auctor infra, Tiberium Imp. διμοιριαῖον facit; quod Suetonio est, *Sta-tura, quae justam excederet*: in Tiberio, Tit. 68.

Pag. 104. 6. στραβὸς] pro hoc Isac. Porphyrog. habet, ἐτρόφθαλμος.

Pag. 104. 10. μεγαλόφθαλμος] μεγαλόψυχος legit Por-phyrog.

Pag. 104. 12. εὐσκυλτος] vox ista apud Lexicographos nullibi occurrit: Leo Allatius reddit *peropportune adoriens*, tan-quam a σκυλάῳ ortum; ego vero, cum a perfecto passivo ali-

cujuſ verbi necessario deduci videtur, a σκύλομαι eam deductam puto, cujuſ perfectum, ἔσκυλμαι, ἔσκυλσαι, ἔσκυλται, unde σκυλτός atque hoc modo εὔσκυλτος, facile vexatus, sive ad iram pronus, impatiens, significabit. Occurrit etiam infra, lib. 12. in Aurelianī Imp. Characterismate, hominis trucis, ac Barbari, atque ad occidendos homines nati: ut de eo testatur Flav. Vopiscus et Eutropius.

Pag. 105. 11. φοβερὸς πολεμιστῆς καὶ βαρύφωνος] Isac. Porphyrog. itaque hoc loco aliter interpungendus, quam hodie editur: ibi enim legitur, φοβερὸς πολεμιστῆς, ἐν πολέμῳ βαρύφωνος: ac si, non nisi in bello, βαρύφωνος fuisset Hector.

Pag. 105. 13. Αητροβος διμοριαῖος] Scr. διμοιριαῖος, sive potius διμοιριῶν, ut supra monuimus.

Pag. 106. 4. ἀναφάλας] vocabulum inusitatum, pro φαλακρὸς. Hesych. ἀναφαλλαντώματι, φαλακρώματι. ἀναφάλαντος, idem significat, apud septuag. Levit. c. 13. et ἀναφαλαντίας, apud Lucian. ἀναφαλαντίασις etiam apud Aristotelem Hist. animal l. 3. c. 11. calvitiem significat, sed proprie. quae in superciliis, et fronte est. Suidas: Ανάσιλος, ἀναφαλαντίας. ἄκοσμος τὴν κεφαλήν φάλα γὰρ κόσμος τίς.

Pag. 106. 10. εὑρίσκος] Scr. εὑρινος, uti Noster habet ubique; pro quo Isac. Porphyrog. εὑριν, magis Graece.

Pag. 106. 12. μαχροχαράκτηρος] pro hoc Isac. Porphyrog. habet, μαχροπρόσωπος; quod vocis hujus interpretationem nostram confirmat.

Ibid. γελασίνας ἔχουσα ἐν ταῖς παρειαῖς] forte legendum, γελασίνους. Γέλασίνοι dicti sunt rugae sive surculi illi, qui ridentium in ore sunt. Suid. γελασίνοις. γραμμαῖς ταῖς ἐκ τοῦ γελᾶν γενομέναις. Martial. lib. 7.

Nec cibis ipse juvat, morsu fraudatus acetii:

Nec grata est facies, cui gelasinus abest.

Isac. Porphyrogen. habet, γελασίνας ἔχουσα τὰς παρειάς.

Pag. 106. 19. λευκὴ πάννον,] ista apud Isac. Porphyrog. mala interpunctione laborant; legenda sunt itaque hoc modo, λευκὴ πάννον, ἀνδρῶδης τὴν πλάσιν.

Pag. 107. 1. καθὼς ὁ σοφώτατος Αἰκτηνός] Characterismata quaedam Graecorum, et Trojanorum, nostris licet parum affinis, apud Daretem Phrygium habentur: at in Dicty Cretensi, qui hodie extat, nil hujusmodi invenitur. Dicty ergo alio usus videtur Autor noster.

Pag. 107. 12. Αγαμέμνων υἱὸς Ατρέως] Imino Atrei nepos erat Agamemnon, Plisthenis vero filius; uti supra monuimus. Quod mirum est non advertisse Auctorem nostrum, si modo eodem qui hodie extat Dicty Cretensi usus est.

Pag. 107. 13. Μενέλαος, καὶ Λήιστος] Peneleum illum vocat Dictys. Sed nec in navium numero cum nostro convenit.

Pag. 108. 2. Αμφιγενείας, ἐξ Πλου.] Hujus nec apud Dictym, nec Daretem mentio illa. Ihi vero nomine vocatas urbes quinque enumerat Stephanus de Urb. quarum tertiam Macedoniae, quartam Thessaliae, quintam Thraciae esse testatur.

Pag. 108. 4. Κεφαληνίας Ιθάκης] Male hic conjunguntur istae Insulae ac si una essent. Ulisses enim ex Ithaca, insula Cephaleniae vicina. Stephan. de urb. Ιθάκη νῆσος, πρὸς τὴν Κεφαληνίαν, ἀπὸ Ιθάκου, αὐτὸν δὲ οὐδεσσεύς. Hesychius item Cephaleniam juxta Ithacam ponit. Κεφαλῆνες, ἔθνος παρὰ τὴν Ιθάκην.

Pag. 108. 5. Αχιλλεὺς, ἐκ τοῦ Αργούς τῆς Ελλαδος] Achilles non ex Argo Helladica, sive Peloponesiaca, sed Thessalicā oriundus. Stephanus de urb. undecim urbes hoc nomine appellatas enumerans, tertiam Thessaliae facit. Dictys Cretens. Graecorum Classem colligens, ex Pelasgis quinquaginta, inquit: Dares Phryg. etiam Achillem ex Phthia (*Pithia* codices impressi habent, mendose:) dicit, navibus numero L. instructum. Pelasgia vero, et Phthia, Thessaliae partes sunt, uti supra diximus. Constantin Manasses.

O δὲ Φθιώτης Αχιλλεὺς Λαμπτεν ὑπὲρ πάντας.

Pag. 108. 9. αἱ πᾶσαι νῆσες τῶν Ελλήνων ασν.] Dictys Cretensis 1275. enumerat, Dares Phrygius, 1140. Tzetzes in Lycophron. 1186. nequaquam cum nostro, nec secum, convenientes.

Pag. 108. 21. φανεροὶ δὲ προσέμειναν] φανεροὶ ubique apud Autorem nostrum pro nomine multitudinis usurpatur; idemque sonat, quod πολλοὶ sive πλεῖστοι. ita infra lib. 7. p. 155. καὶ φανεροὶ τῶν τῆς πόλεως λαμπτοὶ. ex urbis autem primariis plurimi. item lib. 18. p. 496. de Trulla magnae Ecclesiae Constantinopolitanae loquens haec habet: φήκες γὰρ ἡν εἰς φανεροὺς τόπους, pluribus in locis perrupta fuerat. Caeterum hujusmodi exempla passim occurunt.